
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

1500 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6  Start: 24-02-24   15:19:08

1 268 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 4:07.94(M35) Wieliczka

2 447 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 4:14.50(pk) Słupsk 

3 414 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 4:19.31(M35) Poznań

4 37 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 4:27.01(M35) Brzóza Królewska

5 398 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 4:35.14(M35) KOWAL

6 38 Grzegorz KEPKA 89-05-05 4:40.76(pk) Wejherowo

7 213 Paweł DZIĘGIELEWSKI 85-03-13 4:51.43(M35) Czarne Błoto

8 521 Paweł BEHRENDT 87-11-23 4:53.48

9 88 Tomasz TKACZUK 89-01-07 4:56.26(M35) Białystok

201 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 DNS(pk) Stargard

116 Piotr KITA 87-01-03 DNS(M35) Mszana Dolna 

400m 447 "1:05.12 (1:05.12)

Międzyczasy

800m 447 1:05.32 (0.21)

1200m 268 1:05.32 (0.01)

Marcin CZERNIEWSKI

Marcin CZERNIEWSKI

Adam CZERWIŃSKI

Bieg 2/6  Start: 24-02-24   15:29:58

1 226 Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 4:05.22(M40) Kraków

2 423 Marcin NAGÓREK 80-10-05 4:14.46(M40) Słupsk 

3 520 Paweł PIOTRASZKE 83-01-01 4:18.13(M40) Słupsk

4 216 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 4:26.29(M40) Rudze

5 227 Mariusz BARABASZ 82-08-11 4:45.93(M40) Kaliska Kościerskie

6 168 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 4:49.69(M40) Łajski

7 346 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 4:52.97(M40) Poznań

493 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 DNS(M40) Kutno

198 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 DNS(M40) Szczecin

66 Adrian MREŁA 82-10-22 DNF(M40) Nakło

Bieg 3/6  Start: 24-02-24   15:38:19

1 470 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 4:17.79(M45) Puck

2 499 Robert CELIŃSKI 73-01-30 4:18.15(M50) Trzebieszów

3 127 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 4:34.83(M50) Bonin

4 23 Robert MORAWSKI 78-01-13 4:40.47(M45) Włocławek

5 350  Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 4:45.18(M45) Młynary

6 49 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 4:48.00(M50) Trzebielino

7 47 Doman REGULSKI 72-02-26 4:51.46(M50) Radzymin

8 39 Sebastian MUCHA 78-10-27 5:24.83(M45) Przasnysz

9 210 Aleksander ZIELIŃSKI 78-05-17 5:30.81(M45) Gdynia

275 Tomasz ŻMUDA 76-09-09 DNS(M45) Drzonowo

435 Michał WALEŃSKI 74-04-04 DNS(M45) Sianów

95 Robert ZIELONKA 73-11-29 DNF(M50) Dulowa

400m 470 "1:09.30 (1:09.30)

Międzyczasy

800m 470 1:09.30 (0.00)

1200m 499 2:18.84 (1:09.55)

Grzegorz KUJAWSKI

Grzegorz KUJAWSKI

Robert CELIŃSKI

Strona 1 z 4

ŁÓDŹ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-02-24 16:15:11



Bieg 4/6  Start: 24-02-24   15:46:06

1 267 Ireneusz KASPRZAK 62-03-31 4:37.68(M60) Wrocław

2 253 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 4:47.31(M55) Ślemień

3 295  Robert GAJDA 63-11-30 5:16.11(M60) Pułtusk

4 156 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 5:22.95(M60) Nowe Skalmierzyce

5 302 Stanisław GOCLIK 61-09-04 5:33.90(M60) Sobiejuchy

6 32 Henryk TOMCZAK 62-03-22 5:53.47(M60) Wrocław

7 475 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 6:09.44(M55) Strzałków

8 118 Marek NADKAŃSKI 62-03-24 6:14.42(M60) Mszana Górna

9 230 Wojciech PODMANICKI 66-10-22 6:34.54(M55) Radom

112 Grzegorz ALFUT 61-05-31 DNS(M60) Sierpc

158 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 DNS(M55) Warszawa

400m 267 "1:10.77 (1:10.77)

Międzyczasy

800m 267 2:24.76 (1:14.00)

1200m 267 3:41.08 (1:16.32)"

Ireneusz KASPRZAK

Ireneusz KASPRZAK

Ireneusz KASPRZAK

Bieg 5/6  Start: 24-02-24   15:54:31

1 378 Warren SCHMELZER 54-08-05 5:24.04(M65) South Africa

2 76 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 5:33.74(M65) Kraków

3 339 Andrzej BORN 57-11-30 5:35.72(M65) Gdańsk

4 328 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 5:39.96(M65) Słupsk 

5 180 Zbigniew GAPSKI 53-08-03 5:48.92(M70) Starogard Gdański

6 117 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 5:49.42(M70) Mszana Dolna 

7 282 Roman CHODARA 54-09-14 6:08.49(M65) Kętrzyn

8 190 Marek CICHY 58-12-18 6:09.93(M65) Lublin

9 52 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 6:15.20(M65) Kutno

10 105 Mieczysław MAJER 53-09-09 7:10.49(M70) Kędzierzyn-Koźle

25 Janusz ELMERYCH 58-09-02 DNF(M65) Nowa Wieś

400m 378 "1:20.99 (1:20.99)

Międzyczasy

800m 378 2:51.63 (1:30.65)

1200m 378 4:21.77 (1:30.15)"

Warren SCHMELZER

Warren SCHMELZER

Warren SCHMELZER

Bieg 6/6  Start: 24-02-24   16:04:17

1 74 Jerzy KOPTA 45-11-18 7:00.26(M75) Kraków

2 384 Andrzej KIK 47-07-16 7:12.71(M75) Gdańsk

3 352 Stefan DOBAK 46-07-23 7:29.39(M75) Szamotuły

4 238 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 7:46.79(M80) Płock

5 64 Jerzy MICHALAK 48-09-01 7:54.90(M75) Płońsk

6 288 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 9:52.91(M80) Przemyśl

81 Marian LEŚNIAK 47-11-10 DNS(M75) Kraków

280 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 DNS(M75) Kołobrzeg

400m 74 "1:56.34 (1:56.34)

Międzyczasy

800m 74 3:52.34 (1:56.01)

1200m 74 5:42.55 (1:50.21)"

Jerzy KOPTA

Jerzy KOPTA

Jerzy KOPTA

Strona 2 z 4

ŁÓDŹ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-02-24 16:15:11



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 (M35) Wieliczka 4:07.941

2 Bieg 1 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 (M35) Poznań 4:19.313

3 Bieg 1 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 (M35) Brzóza Królewska 4:27.014

4 Bieg 1 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 (M35) KOWAL 4:35.145

5 Bieg 1 Paweł DZIĘGIELEWSKI 85-03-13 (M35) Czarne Błoto 4:51.437

6 Bieg 1 Paweł BEHRENDT 87-11-23 4:53.488

7 Bieg 1 Tomasz TKACZUK 89-01-07 (M35) Białystok 4:56.269

Bieg 1 Piotr KITA 87-01-03 (M35) Mszana Dolna DNSDNS

M40
1 Bieg 2 Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 (M40) Kraków 4:05.221

2 Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk 4:14.462

3 Bieg 2 Paweł PIOTRASZKE 83-01-01 (M40) Słupsk 4:18.133

4 Bieg 2 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 (M40) Rudze 4:26.294

5 Bieg 2 Mariusz BARABASZ 82-08-11 (M40) Kaliska Kościerskie 4:45.935

6 Bieg 2 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M40) Łajski 4:49.696

7 Bieg 2 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 (M40) Poznań 4:52.977

Bieg 2 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 (M40) Kutno DNSDNS

Bieg 2 Adrian MREŁA 82-10-22 (M40) Nakło DNFDNF

Bieg 2 Tomasz WASZCZUK 80-05-26 (M40) Szczecin DNSDNS

M45
1 Bieg 3 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 (M45) Puck 4:17.791

2 Bieg 3 Robert MORAWSKI 78-01-13 (M45) Włocławek 4:40.474

3 Bieg 3  Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 (M45) Młynary 4:45.185

4 Bieg 3 Sebastian MUCHA 78-10-27 (M45) Przasnysz 5:24.838

5 Bieg 3 Aleksander ZIELIŃSKI 78-05-17 (M45) Gdynia 5:30.819

Bieg 3 Michał WALEŃSKI 74-04-04 (M45) Sianów DNSDNS

Bieg 3 Tomasz ŻMUDA 76-09-09 (M45) Drzonowo DNSDNS

M50
1 Bieg 3 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 4:18.152

2 Bieg 3 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 (M50) Bonin 4:34.833

3 Bieg 3 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 (M50) Trzebielino 4:48.006

4 Bieg 3 Doman REGULSKI 72-02-26 (M50) Radzymin 4:51.467

Bieg 3 Robert ZIELONKA 73-11-29 (M50) Dulowa DNFDNF

M55
1 Bieg 4 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 (M55) Ślemień 4:47.312

2 Bieg 4 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 6:09.447

3 Bieg 4 Wojciech PODMANICKI 66-10-22 (M55) Radom 6:34.549

Bieg 4 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 (M55) Warszawa DNSDNS

M60
1 Bieg 4 Ireneusz KASPRZAK 62-03-31 (M60) Wrocław 4:37.681

2 Bieg 4  Robert GAJDA 63-11-30 (M60) Pułtusk 5:16.113

3 Bieg 4 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce 5:22.954

4 Bieg 4 Stanisław GOCLIK 61-09-04 (M60) Sobiejuchy 5:33.905

5 Bieg 4 Henryk TOMCZAK 62-03-22 (M60) Wrocław 5:53.476

6 Bieg 4 Marek NADKAŃSKI 62-03-24 (M60) Mszana Górna 6:14.428

Bieg 4 Grzegorz ALFUT 61-05-31 (M60) Sierpc DNSDNS

M65
1 Bieg 5 Warren SCHMELZER 54-08-05 (M65) South Africa 5:24.041

2 Bieg 5 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M65) Kraków 5:33.742

3 Bieg 5 Andrzej BORN 57-11-30 (M65) Gdańsk 5:35.723

4 Bieg 5 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 5:39.964

5 Bieg 5 Roman CHODARA 54-09-14 (M65) Kętrzyn 6:08.497

6 Bieg 5 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 6:09.938

7 Bieg 5 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 (M65) Kutno 6:15.209
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Bieg 5 Janusz ELMERYCH 58-09-02 (M65) Nowa Wieś DNFDNF

M70
1 Bieg 5 Zbigniew GAPSKI 53-08-03 (M70) Starogard Gdański 5:48.925

2 Bieg 5 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 (M70) Mszana Dolna 5:49.426

3 Bieg 5 Mieczysław MAJER 53-09-09 (M70) Kędzierzyn-Koźle 7:10.4910

M75
1 Bieg 6 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 7:00.261

2 Bieg 6 Andrzej KIK 47-07-16 (M75) Gdańsk 7:12.712

3 Bieg 6 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły 7:29.393

4 Bieg 6 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M75) Płońsk 7:54.905

Bieg 6 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków DNSDNS

Bieg 6 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Kołobrzeg DNSDNS

M80
1 Bieg 6 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 7:46.794

2 Bieg 6 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 9:52.916

pk
1 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 (pk) Słupsk 4:14.502

2 Bieg 1 Grzegorz KEPKA 89-05-05 (pk) Wejherowo 4:40.766

Bieg 1 Damian ADRUSZKIEWICZ 02-04-03 (pk) Stargard DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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